
UCHWAŁA NR XXIII/167/2022 
RADY GMINY ZAWADY 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji w sprawie utworzenia Młodzieżowej Rady Gminy. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 870) Rada Gminy Zawady, uchwala co następuje: 

§ 1. Uznaje się za rozpatrzoną negatywnie petycję dotyczącą utworzenia Młodzieżowej Rady Gminy 
Zawady. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Zawady do zawiadomienia podmiotu wnoszącego 
petycję o sposobie jej załatwienia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Zawady 

 
 

Dariusz Targoński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5448AF8F-24DF-4A46-BDFF-62D0D452AC15. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W dniu 01 sierpnia 2022 roku do Rady Gminy Zawady wpłynęła petycja w sprawie utworzenia 

Młodzieżowej Rady Gminy. W myśl art. 18 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) w celu rozpatrywania wniosków i petycji przez Radę Gminy powołuje 

się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji. Mając na uwadze powyższe regulacje prawne Przewodniczący 

Rady skierował petycję do zaopiniowania przez Komisję Skarg, Wniosków i Petycji celem zajęcia 

stanowiska i wyrażenia opinii w przedmiocie petycji.  

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Zawady na posiedzeniu w dniu 23 sierpnia 2022 roku po 

zasięgnięciu opinii części mieszkańców Gminy Zawady, zwracając uwagę na fakt bycia małą społecznością 

lokalną i przewidywane niewielkie zainteresowanie udziałem w wymienionej inicjatywie, jak również 

niewielką liczbę podejmowanych uchwał dotyczących młodzieży zarekomendowała negatywne rozpatrzenie 

petycji. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5448AF8F-24DF-4A46-BDFF-62D0D452AC15. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



